En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

Y     nombre el doce (12) de marzo del año dos mil ocho (2008), ante mí, Licenciado DIOMEDES 

EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, portador de la cédula de 

identidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno (8-171-301), compareció 

personalmente el señor EDGARDO ELOY DÍAZ, varón, mayor de edad, panameño, casado,     
abogado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal número siete-ochenta y 

cuatro-mil doscientos treinta y cuatro (7-84-1234), a quien conozco, en su carácter de Presidente     
de la sociedad UNION GLOBAL HOLDINGS CORP., sociedad ésta debidamente inscrita en el    

Registro Público, Sección Mercantil a ficha cinco nueve siete uno siete cero (597170), 

documento uno dos seis ocho seis cuatro uno (1268641), debidamente autorizado para este acto

[...]

---Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el Registro 

Público de los Poderes Generales. 

---Leída como les fue en presencia de: los testigos señores MAYLA CASTRELLON DE 

BOCANEGRA, con cédula de identidad personal número cinco-doce-mil cuatrocientos sesenta 

y seis (5-12-1466) y LUIS MORALES, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento 

cuarenta y cuatro-ochocientos veintidós (4-144-822), mayores de edad, panameños y vecinos de 

esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le 

impartieron su aprobación, y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe.- 

----Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número CINCO MIL SEISCIENTOS 

TREINTA Y NUEVE (5,639) 

---(Fdos.) EDCGARDO ELOY DÍAZ-----MAYLA CASTRELLON DE: BOCANEGRA------ LUIS 

MORALES-----DIOMEDES EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá. 

----Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo en la Ciudad de Panamá,